



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31 августа 2023 года

№ 129-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 143-п

Внести в таблицу приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)" к ведомственной целевой программе "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области", утвержденной приказом Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 143-п, изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр

В.В. Куприянов

Приложение
к приказу Министерства труда и
социального развития Омской области
от 31 августа 2013 № 129-П

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование системы предоставления отдельных категорий граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)"

- 1) В строке 84:
 - цифры "211 034 284,16" заменить цифрами "210 034 284,16";
 - в графе 5 слова "Отдел мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг" заменить словами "Отдел общих социальных выплат";
 - в графе 18 цифры "130 000 000,00" заменить цифрами "129 000 000,00";
 - после графы 21 дополнить подстрокой следующего содержания:

Степень удовлетворенности населения организацией предоставления мер социальной поддержки в денежной форме	Процентов	85	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	85	85	85	85	85

- в графах 34 – 37 цифры "95" заменить знаком "X";
- 2) после строки 84 дополнить строкой следующего содержания:

